РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23. 12. 2021 г.			село Нижний Суэтук			№ 47- п

Об отмене постановления администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 05.09.2018г. № 33-п «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нижнесуэтукского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 05.09.2018 г. № 33-п «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства», считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования). подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации
Нижнесуэтукского сельсовета						Д.С. Сидоренко